Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein

Grundschule Gretnen e.v.
Name:
Vorname:
Straße:
PLZ/Ort:
Telefon:
Mobil:
E-Mail:
Unterschrift / bei Minderjährigen Erziehungsberechtigte(r)
EINZUGSERMÄCHTIGUNG (erbeten)
Hiermit ermächtige ich den Verein, den Jahresbeitrag von
☐ 12,00 Euro (Mindestbeitrag) und/oder
☐Euro (freiwilliger Jahresbeitrag)
meinem/unserem Konto abzubuchen.
Konto:
Bank:
BLZ:
Ort/Datum:
Unterschrift Kontoinhaber
Ontersonnit Nontonniaber



Für Ihre Notizen:

Ich bin am	dem Förderverein
Grundschule Grethen e.V.	beigetreten.
	3
Mitgliedsnummer	
(erhalten Sie vom Verein)	

Was man sonst noch wissen muss!

Das **Geschäftsjahr** des Vereins entspricht dem Kalenderjahr.

Der **Beitrag** für das laufende Geschäftsjahr ist **bis zum 31. Januar** eines jeden Jahres fällig. Ist keine Einzugsermächtigung erteilt, bitten wir bis dahin um Überweisung, bei Einzugsermächtigung kümmern wir uns um den Beitragseinzug.

Bitte teilen Sie uns Änderungen Ihrer Adresse und / oder Bankverbindung umgehend mit.

Der **Austritt** aus dem Verein ist mit einer Frist von drei Monaten zum Ende des Geschäftsjahres durch schriftliche Kündigung möglich.

Der Vorstand (Stand Dezember 2011)

Vorsitzende: Claudia Brust

Stellvertretene Vorsitzende: Andrea Exner

Kassenwart: Timo Jochum

Bankverbindung

Sparkasse Rhein-Haardt - BIC: MALADE51DKH

IBAN: DE54 5465 1240 0005 1033 87

VR-Bank Mittelhaardt eG - BIC: GENODE61DUW

IBAN: DE 98 5469 1200 0117 5317 08

Postanschrift

Förderverein der Grundschule Grethen e.V. 1. Vorsitzende Claudia Brust

Bürgermeister-Gropp-Straße 69
67098 Bad Dürkheim

Internet / E-Mail

www.grundschule-grethen.de foerderverein@grundschule-grethen.de



Förderverein

Grundschule Grethen e.V.